
Richard Pavlikán

Zvyš svůj 
potenciál

-
zúčastni se stáže 

v zahraničí



Program Erasmus+ KA1, Mobilita žáků v odborném vzdělávání a přípravě –
stáž v podniku

Číslo projektů: Projekt 2021-1-CZ01-KA121-VET-000007322

Název: Zvyš svůj potenciál – zúčastni se stáže v zahraničí

Termín: 31.5. - 1.7.2023

Stáž: 1.6. - 30.6.2023



Přijímající organizace

DB Sports

112 Sundrive Rd, Kimmage, 
Dublin, Ireland

info@dbsportstours.com

Podpůrná organizace

InternsPlus

Dublin, Ireland

Vysílající organizace

Střední škola technická a 
ekonomická Brno,  Olomoucká, 

p. o.



Vienna, Austria   >   Dublin, Ireland



Host Family & dogs



“DB Sports tours provides Soccer tours and Soccer tournaments in Europe, 
USA and around the world. “

Další služby:
● Kurzy pro trenéry
● Školící tábory
● Fotbalové programy a aktivity
● Fotbalové vzdělávání a taktická 

příprava
● Reprezentace elitních hráčů

http://www.youtube.com/watch?v=FTy1P_dSfz4


Darren

Ruta



Správa webových stránek - 22 pr. dnů

● Práce s Wordpressem
● Vytváření nových webových stránek
● Návrh uživatelského rozhraní
● Řešení technických problémů
● Komunikace s externími společnostmi
● Příprava a tvorba obsahu pro webové stránky
● Analýza konkurence a průzkum trhu





Free time



Wicklow Mountains



Howth



Rebellion Walking Tour



Cliffs of Moher



EPIC museum



Taste of Dublin



Malahide Castle



Giants Causeway



Belfast



Guinness Storehouse



Přínosy

● Zlepšení znalostí anglického jazyka
● Objevování nových míst
● Rozšíření kontaktů
● Rozvoj ve svém oboru
● Získání nových přátel
● Možnost pracovat po skončení programu Erasmus



● Přátelská atmosféra - v Irsku panuje vřelá a přívětivá atmosféra. 
Místní obyvatelé jsou ochotni pomoci v každé situaci, takže se 
nemusíte obávat žádných potíží.

● Počasí - Přestože se v Irsku často vyskytují mraky a déšť, teploty 
jsou mírné a v létě vám postačí lehká mikina a deštník.

● Jídlo - Jíst neustále sendviče může být únavné, ale v Irsku 
najdete rozmanité jídlo, které vás nadchne.

● Krajina - Irský venkov nabízí okouzlující scenérie, jako jsou 
národní parky, útesy, jezera a malebné vesničky.

● Nebojte se
● Chodit, toulat se a objevovat
● Komunikujte
● Učte se novým věcem
● Nezapomeňte si deštník

Postřehy a doporučení



Rozdíl mezi Irskem a ČR

● Podnebí - Irsko má oceánské podnebí s chladným počasím.
● Sport - Mezi tradiční irské sporty patří gaelský fotbal a hurling.
● Doprava - Doprava v Irsku může být nespolehlivá a často 

dochází ke zpoždění nebo dokonce ke zrušení.
● Atmosféra - V Irsku panuje přátelská atmosféra, která je často 

přívětivější než v České republice.



Tímto bych rád poděkoval škole, paní Myslíkové a programu Erasmus+ za 

možnost vyjetí na stáž do Irska. Jsem vděčný za veškerou organizaci, 

komunikaci, zajištění ubytování, pracovních aktivit, stravování, dopravy a 

výletů. Byla to obohacující zkušenost!



Podpora Evropské komise při tvorbě této publikace nepředstavuje souhlas s
obsahem, který odráží pouze názory autora, a Komise nemůže být zodpovědná za
jakékoliv využití informací obsažených v této publikaci.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25

